ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày  01 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố quyết định về công tác cán bộ

Kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Các Ban HĐND huyện;

- Các cơ quan: Phòng Nội vụ, Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Văn

phòng HĐND và UBND huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND xã Hợp Thịnh.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị công bố quyết định về

công tác cán bộ.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND huyện (chủ trì);

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Trưởng ban, Phó Trưởng ban chuyên trách các Ban HĐND huyện;

- Trưởng Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo các cơ quan: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng

Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND,  lãnh đạo UBND xã Hợp Thịnh.

- Các cá nhân được điều động, bổ nhiệm (giao Trưởng Phòng Nội vụ mời).

2. Thời gian: Từ 16h00, ngày 01/4/2024.

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 2 (tầng 3) trụ sở UBND huyện.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm.

Ghi chú: Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp Văn phòng HĐND và UBND

huyện, các đơn vị liên quan chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T10:48:00+0700

		2024-04-01T13:44:44+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T13:45:02+0700